
                          Datat

Lëndët 21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 Analize I FTI 104; ora 8.30

2 Fizike I FTI 104; ora 15.00

3
Algjeber 

Gjeometri
FTI 103+104; ora 

15.00

4 Anglisht Online 9.00

5 Kimi FTI 104; ora 15.00

6 Vizatim Tek. +CAD 602+603+604; ora 
9.00; ora 11.00

7 Analize II FTI 103+104; ora 
8.30

8 Fizike II FTI 105+106+107; 
ora 15.00

9 Bazat e informatikes Online 9.00

10
Shkenca dhe 
Teknologjia 

FTI 103+104; ora 
13.00

11 Kimi organike FTI 103+104; ora 
15.00

1 Fizike Teknike FTI 201; ora 15.00

2 Statistike Online: ora 9.00

3 Elektroteknike FTI 111; ora 13.00

4 Kontroll prodhimi FTI110; ora 11.00

5
Teoria e sistemeve 

mekanike
FTI 110; ora 11.00

6 Kimi fibrash FTI 110; ora 11.00

7
Teknologji Industriale 

I
FTI 105+106; ora 

11.00

8 MAM FTI 105+106; ora 11.00

9
Elektronike 
automatizim

FTI 105+106; ora 
11.00

10
Impiante te ind. 

tekstile
FTI 105+106; ora 

11.00

11
Menaxhim i 

prodhimit/Tregu dhe 
Prodhim i modes

FTI 105+106; ora 
11.00

12
Ekonomi org. 
ndermarrjesh

FTI 105+106; ora 
15.00

1
Teknologji 

industriale 2
FTI 107; ora 11.00

2
Teknologji 

industriale 3
FTI 107; ora 11.00

3
Konstruksione 

Makinash Tekstili
FTI 107; ora 11.00

4
Teknologjia e 

permbarimit tekstile 
FTI 107; ora 11.00

5
Teknologjia e 

prodhimit te veshjeve 
FTI 107; ora 11.00

6 Modelim Veshje FTI 107; ora 11.00

7 Tekstile pa thurje FTI 107; ora 11.00

8
Cilesia dhe 
inovacionet

FTI 105+106; ora 
11.00

9 Logjistika Industriale FTI 105+106; ora 
8.30

10 Tekstile teknike FTI 105+106; ora 
8.30

11 Teori e dizenjimit FTI 105+106; ora 
11.00

Shpjeguese: FIM - salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Mekanike; FTI-salla eshte ne Fakultetin Teknologjise Informacionit; FIE-salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Elektrike

Orari i provimeve për Bachelor TEKSTIL DHE MODE: Vere 2021
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